АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 23 » сентября 2011 г                         №  108                           пос. Роговский

Об организационном  плане Администрации

Роговского сельского поселения по реализации
Бюджетного послания Президента Российской Федерации

Федеральному Собранию Российской Федерации

о бюджетной политике в 2012–2014 годах

В целях реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации о бюджетной политике в 2012–2014 годах,
постановляю:
1. Утвердить организационный план Роговского сельского поселения по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации о бюджетной политике в 2012–2014 годах согласно приложению.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Роговского сельского поселения обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных организационным планом Администрации Роговского сельского поселения  по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации о бюджетной политике в 2012–2014 годах.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Роговского

сельского поселения                                                               Н.В. Безбудько
Постановление вносит

-сектор экономики и финансов
Администрации Роговского сельского поселения